
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  _12 вересня  2019  року №   42    ХХХУІІІ       сесія  сьомого скликання                             
    Баштанка    

 

Про депутатський запит депутата міської 

ради Гомерської І.П. щодо влаштування 

громадської вбиральні в парку імені 

Семена Бойченка 

 
 

       Керуючись статтями 21, 22 Закону України  «Про статус депутатів місцевих 

рад»,  розглянувши депутатський запит депутата міської ради Гомерської І.П. 

щодо влаштування громадської вбиральні в парку імені Семена Бойченка,  

міська рада   

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Підтримати  депутатський запит депутата міської ради Гомерської І.П. 

щодо влаштування громадської вбиральні в парку імені Семена Бойченка. 

 

2. Доручити відділу з питань житлово-комунального господарства, 

благоустрою, будівництва, розвитку інфраструктури та комунальної власності:  

- передбачити при проектуванні подальшої реконструкції набережної ставу 

Центральний влаштування громадської вбиральні в парку ім. С.Бойченка; 

- розглянути можливість влаштування громадської вбиральні під час 

будівництва заглибленої каналізаційно-насосної станції   модульного  типу по 

вул. Квітневій, 2а.  

 

 

 

Міський голова                                                         І. РУБСЬКИЙ 
    


